
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

28.10.2022                               с. Пичаево                                                  № 215                                       

 

Об утверждении требований к организации и проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-23 

учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 

27.11.2020 № 678  и в целях организации и проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном  году, 

приказываю: 

1. Утвердить требования к организации и проведению муниципального 

этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету  согласно 

приложениям №1- № 20. 

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района:   

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 


